2020 年 9 月 10 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長  加 藤 七 郎

(コード番号 8046 東証第 2部)

問合せ先  取締役執行役員総務人事部担当 高 橋 圭 介

( TEL 03－3639－7641 代表 )

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2020 年 10 月 1 日付）

（１）本店部門として、業務改革推進部を新設する。

   経営目標・組織変革の実現に向けて全社的な業務改革を推進する。

２．役員委嘱業務変更（2020 年 10 月 1日付）

氏   名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

取締役

常務執行役員

泉  惠 一

経営企画部、情報システム部、

業務改革推進部 管掌

経営企画部、情報システム部 管掌

執行役員

田 中  肇

経営企画部長

情報システム部、業務改革推進部 担当

経営企画部長

情報システム部 担当

執行役員

澤 田 真 一

技術統括部長 兼 技術第二部長

兼 技術開発部長

技術統括部長 兼 技術第二部長

３．主要人事異動（2020 年 10 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

福原 俊久 業務改革推進部長 技術開発部長

以  上